МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20

18.02.2025

О проведении Всероссийских проверочных работ

В соответствии

г. Ставрополя № 131
проверочных работ в 2024
организациях города Ставрополя»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Афанасьеву Ю. В., заместителя директора по УВР, н

школьным координаторо
2. Афанасьевой Ю. В.
2.1. обеспечить своевременное проведение подготовительных

мероприятий для включения образовательной организации в списки участников
BПP, в том числе, авторизацию на

2.2. Внести необходимые изменения в расписание занятий
проведения BПP.

2.3. Внести корректировки
2024/2025 учебный год

2.4. Организовать
Порядком проведения BПP 2025.

2.5. Обеспечить
использованием критериев, а

2.6. Заполнить формы
общеобразовательных организациях и участниках
BПP 4 - 8 и 10 классах.

2.7. Провести анализ результатов BПP обучающихся
г. Ставрополя.

3. Контроль исполнения

Директор

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20

(МБОУ СОШ № 20 г. Ставрополя)

ПРИКАЗ

проведении Всероссийских проверочных работ в 2024-2025учебном

В соответствии с приказом комитета образования а
131-ОД от 11.02.2025 г. «О проведении Всероссийских

проверочных работ в 2024-2025учебном году в общеобразовательных
организациях города Ставрополя»

Афанасьеву Ю. В., заместителя директора по УВР, н
координатором, ответственным за проведение

Афанасьевой Ю. В.:
беспечить своевременное проведение подготовительных

мероприятий для включения образовательной организации в списки участников
числе, авторизацию на портале ФИС ОКО.

Внести необходимые изменения в расписание занятий

корректировки в единые графики оценочных
25 учебный год с учетом запланированных к проведению BПP.

Организовать выполнение участниками работы
Порядком проведения BПP 2025.

Обеспечить проверку выполненных работ
критериев, а так же своевременную нагрузку форм сбора.

формы сбора результатов BПP, контекстных
ьных организациях и участниках BПP, расписания проведения

8 и 10 классах.
Провести анализ результатов BПP обучающихся

исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                                        Г. Л. Пряхина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20

ОКУД 02511511

                                                                                                        № 11

2025учебном году

комитета образования администрации
проведении Всероссийских

2025учебном году в общеобразовательных

Афанасьеву Ю. В., заместителя директора по УВР, назначить
за проведение BПP.

беспечить своевременное проведение подготовительных
мероприятий для включения образовательной организации в списки участников

Внести необходимые изменения в расписание занятий школы в дни

оценочных процедур на
к проведению BПP.

работы в соответствии с

работ участниками с
же своевременную нагрузку форм сбора.

контекстных данных об
расписания проведения

Провести анализ результатов BПP обучающихся  МБОУ СОШ № 20

оставляю за собой.

Г. Л. Пряхина

		2025-02-19T13:23:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ